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עת"א 6432/08/15 – בדיר סובחי נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

05 אוגוסט 2015 עת"א 6432-08-15 בדיר סובחי נ' שרות
בתי הסוהר

לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא
בדיר סובחי העותר

נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד אנואר פריג'

ב"כ המשיב עו"ד אפרת פלד - הרוש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

(בית משפט נושא ת"פ 55577-05-15  ואיומים  העותר מרצה 10 חודשי מאסר בגין תקיפה הגורמת חבלה של ממש 
השלום ברמלה) והוא מבקש לצאת לחופשה חריגה על מנת להשתתף בחתונת אחותו ביום 8.8.15 באולם אסיל בכפר

קאסם.

המשיב מתנגד להוצאת העותר לחופשה החריגה וטוען כי הבקשה ליציאה לחופשה הוגשה בשיהוי, דהיינו, רק בתחילת
החודש והמסמכים הרלוונטיים הוגשו רק אתמול.

ב"כ העותר מסביר את השיהוי בהגשת הבקשה בכך שהמשיב נידון למאסר רק ביום 20.7.15, ולא נהוג להוציא הזמנות
לחתונה, כך שלא יכול היה להציג את המסמכים לפני המועד שבו הציג אותם.

ומן אירוע משמח אחר,  או  ליציאה לחופשה חריגה לרגל חתונה  בנהלי המשיב בכל הקשור לבקשה  אינני מקל ראש 
ובמידת יסודי,  זמן לבחון את הבקשה באופן  די  שיינתן למשיב  לנהלי המשיב על מנת  ינהגו בהתאם  הראוי שהעותרים 

הצורך תוך היוועצות בגורמים אחרים כמו משטרת ישראל או גורמי טיפול.
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עם זאת, במצב חריג זה אינני זוקף לחובת העותר את השיהוי בהגשת העתירה.

המשיב סומך התנגדותו ליציאת העותר לחופשה המיוחדת על כך שהוא מרצה את מאסרו בגין התנהגות שנגרמה על ידי
שימוש באלכוהול, בשנת 2013 היה מידע בדבר מעורבותו בסמים וטרם מעצרו היה בגמילה שלא צלחה.

לחופשה העותר  הוצאת  ידי  על  עליהם  להתגבר  ניתן  כי  לי  נראה  אך  של המשיב  בנימוקי ההתנגדות  ראש  אינני מקל 
וזהותם על מנת והן מבחינת מס' הערבים הצמודים  הן מבחינת שעות החופשה המיוחדת  המיוחדת בתנאים מחמירים 
שישגיחו על העותר לבל ישתמש באלכוהול או בסמים במהלך החופשה כאשר ברור לעותר שהמשיב יהיה מוסמך לבדוק

את מצבו מבחינת השימוש בתכשירים הנ"ל סמוך לאחר חזרתו מהחופשה המיוחדת.

לאור כל האמור לעיל אני מקבל את העתירה ומורה למשיב להוציא את העותר לחופשה המיוחדת לרגל חתונת אחותו
ביום 8.8.15 באולמי אסיל בכפר קאסם בתנאים שיקבעו על ידי המשיב ו/או משטרת ישראל.

ניתנה והודעה היום, כ' אב תשע"ה, 05 אוגוסט 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

 
אברהם טל, שופט

נשיא
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